② 第１号様式

年   月   日

町田市長       様

申請者

住所

氏名

町田市補助金等交付申請書

下記のとおり補助金等を交付していただきたく、町田市補助金等の予算の執行に関す

る規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業等の

目的及び内容

町田市住民主体による、まちだ互近助クラブ補助金交付要綱に規

定する地域活動介護予防活動支援事業を行う

２ 補助事業等の

経費の配分及び

経費の使用方法

① 会 場 費：

② 光熱水費：

③ 講師謝礼：

④ 送迎加算：

３ 補助事業等の

完了の予定期日

その他補助事業

等の遂行に関す

る計画

別紙「まちだ互近助クラブ団体登録シート」参照

４ 交付を受けよ

うとする補助金

等の額及びその

算出の基礎

      円

【実施想定日数】 回（      円）×１２ケ月

【送迎想定日数】

５ 添付書類 まちだ互近助クラブ団体登録シート

６ その他

② 第１号様式

年   月   日

町田市長       様

申請者

住所 町田市森野２－２－２２

   まちだいきいきクラブ

氏名 町田 太郎

町田市補助金等交付申請書

下記のとおり補助金等を交付していただきたく、町田市補助金等の予算の執行に関す

る規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業等の

目的及び内容

町田市住民主体による、まちだ互近助クラブ補助金交付要綱に規

定する地域活動介護予防活動支援事業を行う

２ 補助事業等の

経費の配分及び

経費の使用方法

⑤ 会 場 費：19,200 円（1,600 円×12 ケ月）

⑥ 光熱水費： 9,600 円（ 800 円×12 ケ月）

⑦ 講師謝礼：31,200 円（2,600 円×12 ケ月）

⑧ 送迎加算：

３ 補助事業等の

完了の予定期日

その他補助事業

等の遂行に関す

る計画

別紙「まちだ互近助クラブ団体登録シート」参照

４ 交付を受けよ

うとする補助金

等の額及びその

算出の基礎

６０，０００円

【実施想定日数】４回（５，０００円）×１２ケ月

【送迎想定日数】なし

５ 添付書類 まちだ互近助クラブ団体登録シート

６ その他

空欄で提出してください

記入例
団体名を記入

４は、実施想定日数・送迎想定日数を記載し、補助金交付対象となる

年間金額を記載してください。